



PRODUCT SPECIFICATIONS

Organic Ground Cinnamon LM2503

INGREDIENTS	100 % Cinnamon Bark (<i>Cinnamomum zeylanicum</i>)	
COUNTRY OF ORIGIN	India	
SENSORY CHARACTERISTICS	Overall appearance Color Taste & Odor	Fine powder Orange Brownish Characteristic <i>Cinnamomum zeylanicum</i>
PHYSICAL PROPERTIES	Bulk Density Moisture Volatile Oil Content Mesh size	0.34- 0.40 g/cc Less than 10 % More than 1% 80 microns mesh
CERTIFICATION	Kosher: KSA (Kosher Supervision of America) Organic Certificate: International Certification Services, Inc.	
STORAGE	Keep jar closed and away from heat, light and moisture Store in a cool and dry area For any change of container, use a glass/plastic container	
SHELF LIFE	Best if used within 24 months from manufacturing date	
PACKAGING	Net weight Package type	50 lbs Brown carton box with plastic liner
<i>The specifications provided are established from information that we trust reliable and accurate to the best of our knowledge. Additional information about microbiological analysis and SDS are available upon request.</i>		



ALLERGEN INFORMATION

Organic Ground Cinnamon LM2503

ALLERGENS DETAILS	PRESENCE
Crustacean (Animals with hard shell: lobster, shrimp, crabs)	NO
Eggs and products that may contain eggs	NO
Fish and products that may contain fish	NO
Gluten and products that may contain gluten.	NO
Milk milk derivates (lactose included) and products that may contain milk	NO
Mollusks (Hard shelled Invertebrate animals: clams, oysters, mussels)	NO
Nuts *	NO
Sulfites [> 10 ppm; more properly called "intolerance reaction"]	NO
Soy beans and products that may contain soy.	NO
Sesame seeds and product that may contain sesame seeds	NO
Wheat	NO

* Almond, Brazil nut, cashew, hazelnut, macadamia, pecan pistachio, pine nut, walnut

Date: 07/24/2019